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                   Mod. D2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Dipartimento di MEDICINA INTERNA E SPECIALITA’ MEDICHE (DIMI) 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN EMATOLOGIA 
 
 

ELEZIONI DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI SPECIALIZZANDI NEL 
CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN EMATOLOGIA 
 

ELETTORATO ATTIVO - PROVVISORIO  
 
 

N. cognome e nome data di nascita 
1.  ANTONIOLI BIANCA 03/01/1998 

2.  AZZANELLI YLENIA 14/08/1996 

3.  CACIOPPO ALESSANDRO 01/08/1997 

4.  CAPANNINI ALESSIA 30/05/1998 

5.  CATINI MARIA ELISABETTA 29/10/1993 

6.  CHIES MARIA 11/10/1996 

7.  DOTTA MIRIAM 02/09/1995 

8.  FERRO BEATRICE 16/09/1995 

9.  FIORIBELLO ERIKA 03/01/1995 

10.  GADALETA SIMONA 06/09/1995 

11.  GALLO MARCO 18/05/1993 

12.  GAZZELLI GIORGIA 06/05/1986 

13.  GRANERO ELISA 18/11/1998 
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14.  INCORVAIA ANDREA 08/07/1988 

15.  LASERRA ANNA ELISA 01/04/1991 

16.  MAIO ELENA 03/06/1996 

17.  MARTELOSSI CAMILLA 09/08/1996 

18.  NICOLETTA STEFANO 17/06/1998 

19.  OCCHINI  EMANUELE 13/09/1983 

20.  OLIVIERI  MARCO 15/12/1994 

21.  ROMEI ROBERTA 04/06/1998 

22.  ROSSI FEDERICA 21/04/1998 

23.  SANTORO FRANCESCA 10/05/1991 

24.  VIVOLO MIRKO 15/05/1995 

25.  ZECCHETTI  GIADA 02/01/1996 
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ELEZIONI DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI SPECIALIZZANDI NEL 
CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN EMATOLOGIA 
 

ELETTORATO PASSIVO - PROVVISORIO  
 
 

N. cognome e nome data di nascita 
1.  ANTONIOLI BIANCA 03/01/1998 

2.  AZZANELLI YLENIA 14/08/1996 

3.  CACIOPPO ALESSANDRO 01/08/1997 

4.  CAPANNINI ALESSIA 30/05/1998 

5.  CATINI MARIA ELISABETTA 29/10/1993 

6.  CHIES MARIA 11/10/1996 

7.  DOTTA MIRIAM 02/09/1995 

8.  FERRO BEATRICE 16/09/1995 

9.  GADALETA SIMONA 06/09/1995 

10.  GALLO MARCO 18/05/1993 

11.  GRANERO ELISA 18/11/1998 

12.  LASERRA ANNA ELISA 01/04/1991 

13.  MAIO ELENA 03/06/1996 

14.  MARTELOSSI CAMILLA 09/08/1996 

15.  NICOLETTA STEFANO 17/06/1998 

16.  OLIVIERI  MARCO 15/12/1994 

17.  ROMEI ROBERTA 04/06/1998 
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18.  ROSSI FEDERICA 21/04/1998 

19.  SANTORO FRANCESCA 10/05/1991 

20.  VIVOLO MIRKO 15/05/1995 

21.  ZECCHETTI  GIADA 02/01/1996 
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